
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
28 августа 2020 года                                                                            № 151/3-7 

 

г.Кумертау 
 
 

О приостановлении полномочий членов участковых избирательных 
комиссий городского округ город Кумертау Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса УИК №434, 437, 452 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением кандидатами в депутаты 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого 

созыва Исмагилова Р.Р., Курова Ю.В., Панькиной М.В., являющихся 

непосредственными руководителями членов участковых избирательных 

комиссий городского округ город Кумертау Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Приостановить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий городского округ город Кумертау Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса УИК №434 - Кагалёнок Светланы Васильевны, 

Гадельшиной Земфиры Багдатовны, Наседкиной Алены Игоревны, 

Мурзагуловой Айгуль Анваровны (руководитель Исмагилов Р.Р.), УИК 

№437 - Косых Людмилы Петровны, УИК №452 - Щурова Николая 

Игнатьевича (руководитель Куров Ю.В.); УИК №454 – Гуровой Ольги 

Михайловны, УИК №447 - Рысбаева Закирьяна Ражаповича (руководитель 

Панькина М.В.) до опубликования решения территориальной избирательной 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



комиссии о результатах выборов депутатов Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва. 

 2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан К.Д. 

Горину отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной     М.Н. Подковко 

 комиссии 

 

Секретарь  

территориальной избирательной     Р.Г. Иванова 

 комиссии 

 


